PAGE
2

ПРОЕКТ

Вносится Администрацией Северодвинска
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
шестого созыва
РЕШЕНИЕ
	от

	№

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Северодвинска

«О местном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии со ст. 22 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденного решением Совета депутатов Северодвинска от 26.06.2008 № 74, Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 14.12.2017 № 31 (в редакции от 21.06.2018) «О местном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

во втором абзаце цифры «6 296 151,6» заменить цифрами «6 286 366,0»;

в третьем абзаце цифры «6 410 285,0» заменить цифрами «6 392 652,3»;

в четвертом абзаце цифры «114 133,4» заменить цифрами «106 286,3».

1.2. В пункте 2:
во втором абзаце цифры «5 901 766,7» заменить цифрами «5 978 750,4»;

в третьем абзаце цифры «5 894 693,9» заменить цифрами «5 971 462,3»;

в четвертом абзаце цифры «7 072,8» заменить цифрами «7 288,1».
1.3. В пункте 5:

в первом абзаце цифры «2 904 474,4» заменить цифрами «2 886 004,2»;

во втором абзаце цифры «2 474 711,6» заменить цифрами «2 551 695,3».

1.4. Дополнить пункт 15 подпунктами «у» и «ф» следующего содержания:

«у) на выплату компенсации родительской платы за присмотр и уход за детьми в частных образовательных организациях;

ф) на осуществление финансового обеспечения оплаты стоимости набора продуктов питания для детей в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей в каникулярное время в частных организациях.».
1.5. В пункте 17 цифры «98 254,1», «23 610,3» заменить соответственно цифрами «99 211,6» и «24 606,9».

1.6. В пункте 18:

во втором абзаце цифры «2 894 106,5» заменить цифрами «2 894 830,2»;
в пятом абзаце цифры «110 105,9» заменить цифрами «105 207,2».
1.7. В пункте 24 слова «на 2018 год в сумме 9 500,0 тыс. рублей» заменить словами «на 2018 год в сумме 10 337,5 тыс. рублей».
1.8. Приложения № 3-8, 11 изложить в редакции соответствующих приложений № 3-8, 11 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель

Совета депутатов Северодвинска

______________________М.А. Старожилов
	Глава муниципального образования

«Северодвинск»

________________________И.В. Скубенко

PAGE